В Администрацию муниципального образования «Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области
от

___________________________________,

фамилия, имя, отчество  гражданина, являющегося   заявителем

Заявление о принятии на учет в качестве нуждающегося в предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма
Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении муниципального жилищного фонда по договору социального найма в связи с отсутствием жилого помещения по договору социального найма и на праве собственности.
Я являюсь, участником Специальной военной операции (документы прилагаю). Зарегистрирован по месту жительства в жилом помещении другого лица, отношения к которому не имею и там не проживаю.

Члены семьи (с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения и отношения к заявителю): отсутствуют
Согласен на предоставление жилого помещения по договору социального найма с учетом площади, занимаемых нами на праве собственности жилых помещений.

На момент подачи заявления бюджетные средства на приобретение или строительство жилого помещения не получали, от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельный участок для строительства жилого дома нам не предоставлялся.

Данные заявителя:

1.Ф.И.О.________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2.Дата рождения «_____» _____________________ ______года

3.Место рождения __________________________________________________________

(заполнять в точном соответствии с записью в документе, удостоверяющем личность)

4.Вид документа, удостоверяющего личность _________________________________

(паспорт, военный билет)

серия_________ номер ______________ кем и когда выдан ________________________

___________________________________________________________________________

5. Адрес места жительства:      Индекс почтовый     /__/__/__/__/__/__/

Область_______________________ Район ______________________________________

Поселение_________________________________________________________________

               (сельское или городское)

Населенный пункт __________________________________________________________

Улица, переулок ____________________________________________________________

Дом _________________ Корпус________________ Квартира ______________________

Телефон дом/служебный ___________________ Тел. мобильный____________________

Адрес электронной почты:_____________________________________________________

Подлинность данных и согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю

«_____» _________________ 2023 года  ________________________________________

(ФИО и подпись заявителя или уполномоченного лица)

К настоящему заявлению прилагаю:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________

(ФИО и подпись заявителя или уполномоченного лица)

данного пункта зачеркивается знаком "Х".